
UCHWAŁA NR XLII/239/2014
RADY GMINY GRZEGORZEW

Z DNIA 18 WRZEŚNIA 2014 ROKU

w  sprawie  upoważnienia  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Grzegorzewie  do  załatwiania  indywidualnych  spraw
z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatków mieszkaniowych
i zryczałtowanego dodatku energetycznego

Na  podstawie  art.  39  ust.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 7 ust. 1, 3 i 11 ustawy z dnia
21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. 2013 r., poz. 966 z późn.
zm.)  oraz  art.  5d  ustawy  z  dnia  10  kwietnia  14997r.  -  Prawo  energetyczne
(Dz.U.  z  2012r.  poz.  1059,  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy  Grzegorzew  uchwala
co następuje:

§  1.  Upoważnia  się  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Grzegorzewie  do  załatwiania  indywidualnych  spraw z  zakresu administracji

publicznej,  w  tym  do  wydawania  decyzji  administracyjnych,  postanowień

i  zaświadczeń  w  zakresie  zadań  własnych  i  zleconych  gminie  wynikających

z ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. 2013 r.,

poz.  966  z  późn.  zm.)  oraz  z  ustawy  z  dnia  10  kwietnia  1997r.  -  Prawo

energetyczne (Dz.U. z 2012r. poz. 1059, z późn. zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie w trybie i terminie

określonymi przez przepisy ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów

normatywnych  i  niektórych  innych  aktów prawnych  (Dz.  U.  2011  r.  Nr  197,

poz. 1172 z późn. zm.) tj. w terminie 14 dni od jej ogłoszenia.


